
 

下 請 負 人 報 告 書 

年  月  日   

諫早市上下水道事業管理者      様 

受注者 住 所            

氏 名           

 下記のとおり下請負人を決定したので、報告します。 

記 

 

 契約番号        第    号 

 工 事 名               

 工事場所        諫早市    町    番地内 

 契約金額                      円 

 

  商号又は名称 住 所 下 請 工 事 の 内 容 請負金額 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 備考 

  1 契約書、請書等の写しを添付すること。 

  2 一括下請負は、建設業法第22条及び公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関す

る法律第14条により、禁止されているので、注意すること。 

  3 一括下請負の禁止は、元請、下請け又は孫請けに関係なく、発注者及び受注者に対

して適用されるので注意すること。 


